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Dekani 

Prof. Dr. Gjergji Pendavinji 
                                                           
i Pesë javët e para të semestrit do të zhvillohet lënda Programim Mobile dhe Aplikime.  Javën e gjashtë 

do të zhvillohet provimi i lëndës Programim Mobile dhe Aplikime. Ndërsa pesë javët e tjera do të 

zhvillohet lënda Aplikacione Enterprise.  
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